AVISO DE JULGAMENTO CREDENCIAMENTO Nº 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5162/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São José do Divino-PI, torna público

para o conhecimento dos interessados o resultado do julgamento de habilitação do Credenciamento

028/2023. Conforme análise da habilitação, pela comissão, segue o resultado:

LICITANTE JULGAMENTO MOTIVAÇÃO

SIRIUS CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO

E TREINAMENTO LTDA
INABILITADA

- Não atendeu o item 7.2 do edital, deixando

de apresentar documentação autenticada

GMAES TELECOM LTDA INABILITADA

- Não atendeu o item 7.2 do edital, deixando

de apresentar documentação autenticada

- Não atendeu o item 8.2.1 do edital, não

apresentando proposta com o valor pré-

determinado no edital

WM APOIO A GESTÃO DE SAÚDE E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ LTDA
DESCLASSIFICADA

- Não atendeu o item 8.2.1 do edital, não

apresentando proposta com o valor pré-

determinado no edital

Desta forma, declara-se PROCEDIMENTO FRACASSADO por ausência de fornecedor habilitado

ou propostas válidas conforme forma de julgamento para valor fixado.

São José do Divino-PI, 25 de setembro de 2023.

VANECIANE DE JESUS VIDAL SAMPAIO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO